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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer,
opbevaringstemperatur i køle- og fryseenheder. Virksomheden
har mundtlig gennemgået deres procedurer for nedkøling af
fødevarer, herunder udportionering i mindre portioner som
nedkøles fra 65°C til 10 °C på max 3 timer samt virksomhedens
anvendelse af indstikstermometer til kontrol af processen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken, tørvarelager, opvaskeafdeling,
opvaskemaskine, produktbærende overflader, køle- og
fryseenheder
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling.
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, varmebehandling og nedkøling i
perioden januar 2021 til d.d. Vejledt konkret om udarbejdelse
af skriftligt egenkontrolprogram (HACCP-plan), eksempelvis ved
hjælp af skema på fødevarestyrelsens hjemmeside:
https://www.foedevarestyrelsen.dk/Foedevarer/Egenkontrol_ri
sikoanalyse_foedevarevirksomheder/Sider/default.aspx
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport. Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke en kontrolrapport ophængt. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at kontrolrapporten skal placeres således, at den til
stadighed er let synlig og læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens område.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
90-100 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Set dokumentation for regnskab for perioden januar 2021 til d.d.


